UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-NS
V/v góp ý Dự thảo Nghị định biểu

thuế nhập khẩu ưu đãi để thực hiện

Hiệp định VIFTA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Văn bản số 1122/BTC-HTQT ngày 29/01/2024 của Bộ Tài

chính về góp ý Dự thảo Nghị định ban hành biểu thuế nhập khẩu ưu đãi đặc biệt

của Việt Nam để thực hiện Hiệp định VIFTA. Trên cơ sở nhiệm vụ Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh giao tại Văn bản số 601/UBND-KT2 ngày 31/01/2023; sau khi

phối hợp với các đơn vị liên quan tại địa phương, Sở Tài chính Hà Tĩnh thống

nhất với nội dung của dự thảo Nghị định biểu thuế nhập khẩu ưu đãi đặc biệt của

Việt Nam để thực hiện Hiệp định thương mại tự do giữa Chính phủ nước Cộng

hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Nhà nước I-xra-en giai đoạn 2024-

2027 và không có ý kiến gì thêm.

Sở Tài chính Hà Tĩnh báo cáo Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, NS.

  GIÁM ĐỐC

  Trịnh Văn Ngọc

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T16:16:10+0700

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T17:19:01+0700

		2024-02-06T17:19:50+0700

		2024-02-06T17:19:51+0700

		2024-02-06T17:19:51+0700